
Socialpædagog til privat botilbud – få et frirum til at gøre
en forskel

Kunne du tænke dig at gøre en håndgribelig forskel for mennesker med psykiatriske udfordringer,
så de opnår en meningsfuld hverdag?
Så er denne nyoprettede stilling måske lige noget for dig, vi opnormerer nemlig vores team.

”Vi er et team, der virkelig støtter hinanden, og altid finder fælles løsninger til at skabe indhold i
hverdagen for beboerne,” fortæller din kommende leder Linda Fischer.

Et forskelligartet men sammentømret team
På Møllevang i Store Merløse venter et tværfagligt og solidt sammentømret team på at tage godt
imod dig. Vi er i alt 30 gode kolleger, der med afsæt i vores forskellige fagligheder samarbejder om
at skabe trygge og meningsfulde rammer for vores 23 beboere, som er i alderen 35-80 år.

Vores beboere er ramt af psykiske udfordringer, og sammen skaber vi et trygt og støttende miljø for
dem, med afsæt i en systemisk og narrativ tilgang. Vi har en god nominering og arbejder i teams.

”Som chef går jeg op i anerkendelse og lægger stor vægt på, at hverdagen skal kunne hænge
sammen – både for medarbejdere og beboere. Derfor er min dør altid åben, både til de svære ting,
men også hvis du har ideer til nyt,” fortæller Linda.

Skab en tryg hverdag for dine beboere
I samarbejde med beboerne er du med til at skabe rammen og strukturen for hverdagen. Vi
arbejder ud fra en rehabiliterende tankegang, så uanset den enkeltes funktionsevne er vores
primære fokus at motivere til selvstændighed inde for beboerens evne og mulighed. 

Du kommer bl.a. til at: 

deltage i beboernes hverdag, fx spiser vi sammen hver dag, ser film sammen m.m.●

hjælpe med forskellige praktiske gøremål som madlavning, vasketøj og rengøring●

støtte beboerne i den personlig pleje●

være i kontakt med kommune og eksterne samarbejdspartnere●

udarbejde dokumentation og statusrapporter.●

”Vores beboere er her typisk for at blive, og vi gør, hvad vi kan for at støtte dem. Det er ikke alle, vi
kan rykke meget, men der nogle beboere, hvor vi virkelig har udrettet mirakler, og det giver bare så
meget mening,” uddyber Linda.

En fleksibel hverdag og masser af udviklingsmuligheder
Der er mulighed for 13 timers vagter, med weekendvagt ca. hver anden weekend. Vi er fleksible og
anerkender vigtigheden i at work/life balancen går op i en højere enhed. Vi har et fast struktureret
introforløb, så du får de bedste forudsætninger for dit kommende arbejde.

Du vil også få rig mulighed for at udvikle dine faglige kompetencer gennem kurser, blandt andet
tilbyder vi et internt 3-årigt uddannelsesforløb inden for den systemiske og narrative tilgang. Og så
er vi en del af Gran Recovery and Health – hvilket betyder, at vi har en stor privat organisation med
mere end 400 medarbejdere i ryggen.

Socialpædagog - bring din personlighed og faglighed i spil 
Vi er åbne for din baggrund, men det er vigtigt for os, at du har lyst til at arbejde med målgruppen,
og at du kan møde beboerne med empati og faglighed. Det er også vigtigt, at du trives i en
hverdag, hvor uforudsete ting hurtigt opstår. Herudover forestiller vi os, at du:

er uddannet socialpædagog ●

har erfaring inden for psykiatrien●

har kørekort (kategori B)●

kan fremvise en ren straffeattest.●

Er du klar til at gøre en forskel sammen med os?
Så send dit CV og din ansøgning via ”Ansøg”-knappen nedenfor hurtigst muligt. Vi holder samtaler
løbende, og ansætter når den rigtige kandidat er fundet.

Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i afdelingsleder Linda Fischer på telefon +45
53699945 eller mail: lifi@grh.dk.



Vi anvender elektronisk rekruttering og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post. 

Vi ser frem til at høre fra dig!  
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